ANDA
EYPQB

DOW JONES
NASDAQ
S&pP

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM

US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
ALCOA

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
ALIBABA
GOLDMAN S.
NIKE

797,30
234,40
870,93
448,50

9.42
27.15
5.86
111
0.98
0.107

0.3040
0,107
1,110

17.635,39
4.849,94
2.040,24
11.805,99
6.721,51
4.997,75

18.991,11

23.796,39

1,0634
0,7090
1.162,00
15,62
48,44
1.128,38
132,13
2.855,00

122,2400
551,18
77,57
46,27
13,59
1,28
29,89
44,02
81,99
184,18
95,34

0,75%
0,56%
0,51%
-7,50%
-7,55%
-6,96%

12,949,382
10,110,572
8,689,146

-0,16%
-0,20%
-0,19%
2,66%
0,28%
2,37%
1,43%
0,33%

0,82%
0,36%
0,99%
1,66%
0,56%
0,73%
-2,04%
-1,99%

-1,82%
-0,69%
0,03%
0,94%
0,67%
-4,48%
0,64%
1,38%
-1,18%
0,80%
-1,21%
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NPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 12/3/2015 g

ZUVEXLOTNKOV OL TILECELG yLa JLa AKOUO PHEPQ OTNV EAANVLKF XPNHATIOTNPLAKN ayopd He Tov Mevikd Agiktn va kAeivel
KA&Tw artd to YuxoAoyko 6pLo Twv 800 pHovaSwv.MPwTaywvIoTHG TG TTTWoNG Kat TTAAL 0 TParelikog KAASog pe To
evBLadépov Twv eMeVEUTWY TTAEOV va OTPEPETAL OTN EVapEn TWV SLAMPAYUATEVCEWV HE TOUG SAVELOTES...

Agv €XEL TENOG N KATPAKUAQ LA TO EUPW, E TO KOO VOULOHA VoL KAEIVEL KATw arto to 1.06 évavtl tou SoAapiou,
petpwvtag 1&n mrwon 13% to teheutaio tpipnvo. To akptBo Sohdplo Seiyvet va mpoPAnpatilet tn Wall Street,
KaBWE oL apEPLKAVLIKOL SEIKTEG £XOUV TTAEOV AMWAEGEL TO GUVOAO TWV KEPSWV TOUG yLa To 2015

ZApepa Mépmtn kat wpa 8.30 T.p. Ba AVAKOLWWOEL T OLKOVOLLKA TNG amoteAéopata yia to &' tpipnvo tou 2014 n
etatpla Frigoglass.

14.30 ApPXIKEG auTOELG avepyiag us 305K 320K

14:30 Awavikég MwARoELg us 0,00 (-0.08%)

Eurobank: Znuiéc 524 exat. to 40 tpiunvo
Tat OLKOVOULKG QTOTEAEGHATO TOU TETAPTOU TPLUVOU Ttapouciace n Eurobank. Onwg avadépet n tpdnela otn
OXETIKN avaKoivwon Ta Baotkd oTolela EXouv wg e§rg:

* H BeAtiwon twv Aettoupykwy emdooewv tng Eurobank nou emtevxBnke ota tpia mpwra tpipnva tov 2014
QMOTUNWONKE Kat ota anoteAéopata tou A’ TpLpivou, Kabwg ta opyavikd képdn mpo ripoPfAéPewv augnbnkav
Katd 9,8% og €211ek., and €192¢k. to I tpipnvo. AbEnon kataypddnke toéco otnv EAAGSa (11,9%) 660 kat oTig
Siebveig SpaotnpLotnteg (5,3%). Mo avahuTKa:

* Ta kaBapd écoda arnod tokoug augnbnkav katd 4,1% oe tpipnviaia Bdon kat avilBav oe €394&k., anod €379&k. 10
" tpipnvo. H al§non twv emtokiakwy e008wv opeiletal KUpiwg TNV MEPALTEPW HELWTT TOU KOOTOUG KATABECEWV
otnv EAGSa, kabwg to eptBwplo Twv npoBecplakwv Katabéoewy pewwbnke katd 17 povdsdeg Bdong to A’ tpipnvo
2014. Ta kaBapd £é00da and tokoug avénnkav o Tpwnviaio Baon katd 4,7% otnv EAGSa kat 2,4% oto
Ewtepko. NMapdMna, BeATLWBNKe kat To kaBapo eMLTOKLOKO TepBwpLo amnd 2,04% ot 2,11% to A" tpipunvo 2014,
GUVETIKOUPOUEVO QO TV AVENON TOU PETOU TepLBwpLou XOpNyHoewY Katd 2 povaseg Baong.
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